
 

 

 

 

NÁZEV AKCE Stavební úpravy objektu, přístavba vstupu a výtahu 

MÍSTO STAVBY Domažlice, Kozinova 380, p. č. 451/6 

KRAJ Plzeňský 

DATUM ZPRACOVÁNÍ 05/2022 

  

VYPRACOVAL ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT ČÍSLO PARÉ 

ING. JAKUB HALÍK 

 

ING. ZBYNĚK WOLF 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE 

NÁZEV PŘÍLOHY 

DOPLNĚNÍ – PŘELOŽENÍ SÍTĚ VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 



Domažlice, Kozinova 380 05/2022 

 

S t r á n k a  2 

 

Obsah 

 

A.1. Identifikace stavby ..................................................................................................................... 3 

A.1.1. Údaje o stavbě ................................................................................................................................. 3 
a) Název stavby ......................................................................................................................................................................... 3 
b) Místo stavby: ......................................................................................................................................................................... 3 
c) Předmět PD ............................................................................................................................................................................ 3 

A.1.2. Údaje o stavebníkovi ...................................................................................................................... 3 
a) Jméno, příjmení a místo trvalého pobytu ................................................................................................................. 3 

A.1.3. Údaje o zpracovateli projektové dokumentace ...................................................................... 3 
a) Odpovědný projektant: ..................................................................................................................................................... 3 
b) Vypracoval: ............................................................................................................................................................................. 3 

A.2. Členění stavby na objekty ...................................................................................................... 3 

A.3. Pozemky dotčené přeložením sítě veřejného osvětlení ................................................. 4 

A.4. Popis přeložení sítě veřejného osvětlení ............................................................................ 4 

  



Domažlice, Kozinova 380 05/2022 

 

S t r á n k a  3 

 

A.1. Identifikace stavby 

A.1.1. Údaje o stavbě 

a) Název stavby 

Stavební úpravy objektu, přístavba vstupu a výtahu 

b) Místo stavby:  

Domažlice, Kozinova 380 

Katastrální území  

Domažlice 

Parcelní číslo 

st. 451/6 – zastavěná plocha a nádvoří – 301 m2 

Parcelní číslo 

5415 – jiná plocha – 232 m2 

Vlastnické právo 

Axis Optik s.r.o., Kostelní 168, 344 01 Domažlice 

c) Předmět PD 

Stavební úpravy objektu, přístavba vstupu a výtahu 

A.1.2. Údaje o stavebníkovi 

a) Jméno, příjmení a místo trvalého pobytu  

Axis Optik s.r.o., Kostelní 168, 344 01 Domažlice 

A.1.3. Údaje o zpracovateli projektové dokumentace 

a) Odpovědný projektant:  

Ing. Zbyněk Wolf, Hradská 79, 344 01 Domažlice 

IČO:     733 74 792 

Číslo autorizace:  201261 

Obor:    Pozemní stavby 

Číslo zakázky:   27/2019 

b) Vypracoval:  

Ing. Jakub Halík, Kostelní 173, 344 01 Domažlice 

Číslo autorizace:  0202297 

Obor:    Pozemní stavby 

 

A.2. Členění stavby na objekty  

Jedná se o stávající dvoupodlažní objekt. Přízemní podlaží prošlo kompletní rekonstrukcí 

před 6 lety. Záměrem investora je nyní rekonstrukce stávajícího patra. K objektu bude dále 

přistavěna výtahová šachta se vstupní prostorem v úrovni přízemí. 



Domažlice, Kozinova 380 05/2022 

 

S t r á n k a  4 

 

Pro možnost realizovat záměr investora je nutné přeložit elektrickou síť NN a síť veřejného 

osvětlení. 

 

A.3. Pozemky dotčené přeložením sítě veřejného osvětlení 

Katastrální území  

Domažlice 

Parcelní číslo 

5415 – ostatní plocha – 232 m2 

Vlastnické právo 

Axis Optik s.r.o., Kostelní 168, 344 01 Domažlice 

 

Parcelní číslo 

5358– ostatní plocha – 278 m2 

 

Parcelní číslo 

5414– ostatní plocha – 245 m2 

 

Parcelní číslo 

5702/3– ostatní plocha – 303 m2 

 

Vlastnické právo 

Město Domažlice, náměstí Míru 1, 344 01 Domažlice 

 

A.4. Popis přeložení sítě veřejného osvětlení 

Nejprve dojde k odpojení překládaných kabelů v elektrickém rozvaděči veřejného osvětlení. 

Následně bude pilíř s rozvaděčem VO přemístěn do vzdálenosti 1 metru od pojistkového 

pilíře ČEZ (dle koordinačního situačního výkresu).  Z pojistkového pilíře ČEZ bude rozvaděč 

VO rovněž napájen (zemní kabel CYKY 4Bx10). 

Po přemístění pilíře VO dojde k obnažení překládaných kabelů VO až po místo odbočení 

(patrné z koordinačního situačního výkresu). Od tohoto místa bude zhotovena nová zemní 

rýha hloubky 0,6 m mimo prostor stavby. Oba překládané kabely sítě VO budou zataženy 

do jedné chráničky KOPOFLEX o 50 (pokud v chráničce již jsou, tak v ní budou ponechány). 

Oba kabely budou uloženy do stejné zemní rýhy. Kromě kabelů bude do rýhy uložen 

zemnící vodič PeZN o10. Dále bude 0,2 metru pod povrchem uložena výstražná červená 

fólie. Oba kabely budou následně připojeny do rozvaděče VO stejným způsobem jako byly. 

 


